
UCHWAŁA NR XXV/189/12
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Sulików. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 2 Statutu Gminy Sulików (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z 2012 r. poz. 2887) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Sołtysom z tytułu pełnionych obowiązków przysługuje zryczałtowana dieta miesięczna w wysokości 150 zł. 

§ 2. 

W przypadku nie sprawowania funkcji sołtysa przez okres powyżej jednego miesiąca kalendarzowego, dieta 
określona w § 1 nie przysługuje za miesiąc, w którym funkcja sołtysa nie była sprawowana. 

§ 3. 

Zryczałtowana dieta, o której mowa w § 1 płatna jest z dołu do 15 dnia każdego miesiąca ze środków budżetu 
gminy. 

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr XXIII/174/12 Rady Gminy Sulików z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla Sołtysów Gminy Sulików za udział w sesjach Rady Gminy Sulików. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Solecki

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JAOTC-RYLBS-WFZAY-TQVHL-YVYKC. Uchwalony



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXV/189/12

Rady Gminy Sulików

z dnia 27 września 2012 r.

Zgodnie z art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) Rada Gminy może ustanowić zasady, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej będzie przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej. W dniu 28 czerwca 2012 r. Rada 
Gminy podjęła Uchwałę Nr XXIII/173/12 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sulików, który wszedł w życie 
z dniem 29 sierpnia 2012 r. Zgodnie z brzmieniem § 11 ust. 2 Statutu przewodniczącemu organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej przysługuje dieta w formie miesięcznego ryczałtu określona odrębną uchwałą Rady Gminy. 
Od miesiąca 1 lipca 2012 r. sołtysom Gminy Sulików przysługiwała dieta w wysokości 5,5 krotności diety 
wypłacanej z tytułu podróży służbowych na terenie kraju za udział w sesjach Rady Gminy Sulików, na które zostali 
zaproszeni przez Przewodniczącego Rady Gminy Sulików. W przypadku jednoczesnego pełnienia funkcji sołtysa 
i radnego przysługiwała wyłącznie dieta radnego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Solecki

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JAOTC-RYLBS-WFZAY-TQVHL-YVYKC. Uchwalony Strona 1


	
	



